

**Garvet Holding ApS**  
**Viborgvej 159 A**  
**8210 Aarhus V**  
**CVR-nr. 28102208**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Søgaard Skou

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Garvet Holding ApS  
Viborgvej 159 A  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28102208

Stiftet: 23.08.2004

Hjemsted: Hasle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Søggaard Skou, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 128 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.619)</b>	<b>(15.062)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(495.038)	(637.302)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	326.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.002	10.891
Andre finansielle indtægter	1	758.409	849.415
Andre finansielle omkostninger		(1.944)	(4.646)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>322.810</b>	<b>529.684</b>
Skat af ordinært resultat	2	(195.306)	(206.942)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>127.504</u></b>	<b><u>322.742</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	685.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(460.915)
Overført resultat		26.304	98.657
		<b><u>127.504</u></b>	<b><u>322.742</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	157.412
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>25.000</u>	<u>157.412</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.000</u>	<u>157.412</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.326.436	1.600.060
Tilgodehavende selskabsskat		0	41.040
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.326.436</u>	<u>1.641.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.735.889	6.387.677
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.735.889</u>	<u>6.387.677</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>401.181</u>	<u>761.774</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.463.506</u>	<u>8.790.551</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.488.506</u>	<u>8.947.963</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	32.412
Overført overskud eller underskud		8.148.713	8.089.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	685.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.374.913</u></b>	<b><u>8.932.409</u></b>
Skyldig selskabsskat		107.343	0
Anden gæld		6.250	15.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.593</u></b>	<b><u>15.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.593</u></b>	<b><u>15.554</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.488.506</u></b>	<b><u>8.947.963</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	32.412	8.089.997	685.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(685.000)
Årets resultat	0	(32.412)	58.716	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>8.148.713</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				8.932.409
Udbetalt ordinært udbytte				(685.000)
Årets resultat				127.504
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.374.913</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	207	6.484
Valutakursreguleringer	0	37.645
Dagsværdireguleringer	544.741	535.838
Øvrige finansielle indtægter	213.461	269.448
	<b>758.409</b>	<b>849.415</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	192.195	206.942
Regulering vedrørende tidligere år	3.111	0
	<b>195.306</b>	<b>206.942</b>
	<b>Kapitalandele</b>	<b>Kapitalandele</b>
	<b>i tilknyttede</b>	<b>i associerede</b>
	<b>virksomheder</b>	<b>virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	794.714	0
Tilgange	0	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>794.714</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	(637.302)	0
Overførsler	637.302	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	(637.302)	0
Andel af årets resultat	(495.038)	0
Andre reguleringer	337.626	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(794.714)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Intern1 ApS	Aarhus	ApS	100,0	(337.626)	(495.038)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mellemhaver ApS	Aarhus	ApS	50,0	30.001	(19.999)

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.